

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำชุมชนสันเหมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ลำพูน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำชุมชนสันเหมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ลำพูน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ตามแบบที่ ๔๕๗๐๓๙

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๑ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นางอรุณญา สุขก้อน นายช่างโยธา ๒ " เป็นกรรมการ

๖.๓ นายดุจพงศ์ ทิพย์ล้อย วิศวกร ๕ " เป็นกรรมการ



## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ตามแบบเลขที่

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2557

457039

ชุมชนสันเหมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ลำพูน

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ/ขนาด                                        | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ |           | ค่าแรง   |          | รวมเป็นเงิน |
|--------------|----------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|----------|----------|-------------|
|              |                                                    |       |       | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน  | ต่อหน่วย | เป็นเงิน |             |
| 1            | วัสดุท่อและอุปกรณ์                                 |       |       |           |           |          |          |             |
|              | - ท่อ HDPE 80 OD. 110 mm. PN.6.3                   | เมตร  | 1,151 | 156       | 179,556   | 46       | 52,946   | 232,502     |
|              | - ท่อ HDPE 80 OD. 160 mm. PN.6.3                   | เมตร  | 2,756 | 327       | 901,212   | 74       | 203,944  | 1,105,156   |
|              | - ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง                   | เมตร  | 15    | 401       | 6,015     | 48       | 720      | 6,735       |
|              | - ท่อ S 150 mm. ชนิดไต้ดิน                         | เมตร  | 34    | 1,160     | 39,440    | 61       | 2,074    | 41,514      |
|              | - ประตุน้ำไต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)                  | ชุด   | 2     | 5,330     | 10,660    | 400      | 800      | 11,460      |
|              | - ประตุน้ำไต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)                  | ชุด   | 4     | 7,840     | 31,360    | 600      | 2,400    | 33,760      |
|              | - หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) พร้อมแอร์วาร์ว 3/4" | ชุด   | 6     | 15,900    | 95,400    | -        | -        | 95,400      |
|              | - หน้างานเหล็กเหนียว 100 MM                        | ตัว   | 6     | 500       | 3,000     | -        | -        | 3,000       |
|              | - หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.                       | ตัว   | 12    | 1,627     | 19,524    | -        | -        | 19,524      |
|              | - หน้างานดาบอด 100 mm.                             | ตัว   | 2     | 295       | 590       | -        | -        | 590         |
|              | - หน้างานดาบอด 150 mm.                             | ตัว   | 1     | 505       | 505       | -        | -        | 505         |
|              | - สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.            | ชุด   | 6     | 380       | 2,280     | -        | -        | 2,280       |
|              | - สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.            | ชุด   | 8     | 230       | 1,840     | -        | -        | 1,840       |
|              | - ยีโบลท์ (รวมสกรู) 150 mm.                        | ชุด   | 2     | 740       | 1,480     | -        | -        | 1,480       |
|              | - สามทางหน้างานด้านแยก 150 x 150 x 150 มม.         | ตัว   | 1     | 2,020     | 2,020     | 360      | 360      | 2,380       |
|              | - สามทางหน้างานสามด้าน 100 x 100 x 100 มม.         | ตัว   | 2     | 1,460     | 2,920     | 240      | 480      | 3,400       |
|              | - ข้องอ 90 HDPE PN8 110 MM.                        | ตัว   | 1     | 339       | 339       | -        | -        | 339         |
|              | - สามทางหน้างานสามด้าน 150 x 100 x 150 มม.         | ตัว   | 6     | 2,390     | 14,340    | 360      | 2,160    | 16,500      |
|              | - STUBEND & BACKING RING OD. 110 mm.               | ชุด   | 10    | 546       | 5,460     | -        | -        | 5,460       |
|              | - STUBEND & BACKING RING OD. 160 mm.               | ชุด   | 20    | 1,132     | 22,640    | -        | -        | 22,640      |
|              | รวมข้อ 1                                           |       |       |           | 1,340,581 |          | 265,884  | 1,606,465   |

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ



การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ